PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
17.03.2015 г.
№  58 / 9
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 27.01.2015 г. № 55/5 «О плане финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 1 полугодие 2015 года»
В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 27.01.2015 г. № 55/5 «О плане финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на 1 полугодие 2015 года», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить план финансирования проведения местных праздников и иных зрелищных мероприятий, местных традиций муниципального округа Алтуфьевский на
1 полугодие 2015 года:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Объем финансиро-вания
(тыс. руб.)

	I квартал

	Январь

	1.
	Мероприятие, посвященное Дню студента («Татьянин День»)
	26.01
	100,0

	Февраль

	2.
	Встреча молодежи с ветеранами войны и труда, посвященная Дню защитника Отечества
	26.02
	25,0

	Март

	3.
	Мероприятие, посвященное Международному женскому дню (концерт «От всей души»)
	07.03
	75,0

	II квартал

	Апрель

	4.
	Фестиваль «Театральная весна в Алтуфьеве»  («Алтуфьевская Весняночка»)
	11.04
	100,0

	5.
	Военно-патриотическая игра «Зарница»
	25.04
	45,0

	6.
	Фестиваль «Театральная весна в Алтуфьеве» («Фейерверк талантов»)
	28.04
	100,0

	Май

	7.
	Встреча молодежи с ветеранами войны и труда, посвященная Дню Победы
	07.05
	25,0

	8.
	Мероприятия, посвященные Дню Герба и Флага
	08.05
	200,0

	9.
	Познавательная игра «Юный патриот» в честь Дня Победы в рамках программы «Внуки Победы»
	13.05
	80,0

	10.
	Мероприятие, посвященное Дню семьи (круглый стол «Чужих детей не бывает»)
	17.05
	15,0

	11.
	Мероприятие, посвященное Дню Международной солидарности трудящихся (концерт «Споемте, друзья»)
	23.05
	30,0

	Июнь

	12.
	Мероприятие, посвященное Дню независимости России (концерт «Доброе дело от доброго сердца»)
	04.06
	50,0

	13.
	Познавательная игра «Моя Россия» в рамках программы «Внуки Победы»
	11.06
	35,0

.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников